
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Praça Monsenhor José Moreno de Santana - Centro, CEP: 49.980-000 - Neópolis/SE 
CNPJ: 32.825.457.0001/21 - Fone: (79) 3344-2654 

 

ESTADO DE SERGIPE 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE NEÓPOLIS 

 

RELAÇÃO DE CONTRATOS/2025 

LICITAÇÕES: INEXIGIBILIDADE E DISPENSA DE LICITAÇÃO, ADITIVOS, PREGÕES         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Praça Monsenhor José Moreno de Santana - Centro, CEP: 49.980-000 - Neópolis/SE 
CNPJ: 32.825.457.0001/21 - Fone: (79) 3344-2654 

 
CREDOR VIGÊNCIA/ 

TÉRMINO 
INEXIGIBILIDADE DISPENSA PREGÃO ADITIVO CONTRATO 

       

VIVAX 
 

V-07/07/2024 
T-07/07/2025 

   1º ADITIVO 16/2023 

LIMA & FREIRE 
ADVOGADOS 

V-02/01/2025 
T-31/12/2026 

01/2025    01/2025 

ATEC V-02/01/2025 

T-02/01/2027 

02/2025    02/2025 

FACILITA V-02/01/2025 
T-31/12/2025 

   1º ADITIVO 01/2024 

VIA MAX V-02/01/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 01/2025 

  03/2025 

CLICK DF V-02/01/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 02/2025 

  04/2025 

COMBUSTÍVEL V-20/01/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 03/2025 

  05/2025 

GUIMARÃES 

LEMOS 

V-29/01/2025 

T-31/12/2025 

03/2025    06/2025 

ECOS V-05/02/2025 
T-07/02/2025 

04/2025    07/2025 

EMPRESA: 
PEDRO FELIPE 
BISPO DE MELO 

V-03/02/2025 
T-31/12/2025 

05/2025    08/2025 

DISTRATO 

PEDRO FELIPE 
BISPO DE MELO 

 

14/02/2025 

     

EMOS V-13/02/2025 
T-15/02/2025 

06/2025    09/2025 

3 TECNOS V-17/02/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 04/2025 

  10/2025 

MANUTENÇÃO 
DE 

COMPUTADORES 
E SONORIZAÇÃO 

V-28/02/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 05/2025 

  12/2025 

MÍDIA EDS V- 28/02/2025 
T- 31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 06/2025 

  13/2025 

DUPLICHAVES 20/02/2025 DFD     

 
CARTEIRAS 

 
03/04/2025 

 
DFD 

   
 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Praça Monsenhor José Moreno de Santana - Centro, CEP: 49.980-000 - Neópolis/SE 
CNPJ: 32.825.457.0001/21 - Fone: (79) 3344-2654 

MANUTENÇÃO 
AR 

CONDICIONADO 

V-07/03/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 09/2025 

  15/2025 

ÁGUA E GÁS 
LIMA GÁS 

V-07/03/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 08/2025 

  14/2025 

MERCADINHO V-26/02/2025 
T-31/12/2025 

 DISPENSA 
Nº 07/2025 

  11/2025 

FUTURE V-10/03/2025 
T-10/01/2026 

INEX 07/2025    16/2025 

CURSO 
DINÂMICA 

V-20/03/2025 
T-24/03/2025 

INEX  09/2025    18/2025 

CURSO CTLE V-20/03/2025 

T-24/03/2025 

INEX 08/2025    17/2025 

PINTURA V-20/03/2025 
T-20/04/2025 

 DISPENSA 
Nº 10/2025 

  
 

19/2025 

ALUGUEL 
GUILHERMANDO 

V-31/03/2025 
T-31/03/2026 

  3º 
ADITIVO 

 07/2022 

 
 

 
 
 
 

 

FISCAL DE CONTRATO: JANICE SILVA DOS SANTOS 


